様式第１号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

遊佐町長　時田　博機　殿

申請者　住　所
　　氏　名
[bookmark: _GoBack]　　連絡先　　　　－　　　－

持家住宅リフォーム支援金事業認定申請書

　持家住宅リフォーム支援金事業の交付について事業認定を受けたいので、遊佐町持家住宅リフォーム支援金交付要綱第８条の規定に基づき、別添のとおり関係書類を添えて認定申請します。

記

１．事業内容　　　　持家住宅リフォーム支援金事業

２．添付書類
　（１）持家住宅リフォーム支援金事業計画書（様式第１号の２）
　（２）リフォーム等工事の詳細な見積書
　（３）リフォーム等工事の契約書の写し
　（４）下請施工業者内訳書
　（５）工事着工前写真（工事箇所全て）
　（６）その他町長が必要と認める書類

※職員記入欄
	申請者以外の方が提出した場合　氏名

	申請者又は提出者の本人確認
	□個人番号カード　□運転免許証　□その他（　　　　　　）